
                

Comune di Palma di Montechiaro 
       Polizia Municipale 
 
Registro Generale n.  92    del 26.01.2010 

 
               ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 
Oggetto: Revoca e nomina agente contabile  Settore  Polizia Municipale 
 
 
N° 09     del  Registro   del  26.01.2010 

 
ANNO 2010 

                           L’anno  Duemiladieci,  il  giorno ventisei del mese di gennaio 
 

Il CAPO SETTORE  
Visto l’O.R.E.E.LL.; 
 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il  Decreto legislativo n° 267/2000.;   
 
  Premesso che con propria determina n. 35 del 23.06.2003  è stata nominata agente contabile la 
dipendente Amato Valeria; 
 
Atteso che occorre sostituirla con altro dipendente la cui scelta può ricadere nella persona di 
Bordino Matteo 
 
   Che occorre revocare la nomina di Agente contabile all’Isp. di P.M. Amato Valeria; 
           

DETERMINA 
    Revocare la nomina di Agente contabile alla dipendente Amato Valeria; 
    Nominare Agente contabile del settore il  dipendente Bordino Matteo; 
 Di  dare atto che allo stesso sarà corrisposta una indennità da calcolare ai sensi dell’art.36 code 
contrattuali, così come stabilito nella contrattazione decentrata        
 
     Il presente provvedimento, così come previsto dal vigente regolamento di contabilità, viene 
trasmesso: 

1. al  Capo Settore Finanze;                 
2. al dipendente Amato Valeria;   
3. al dipendente Bordino Matteo.  

                                                                                                       Il Comandante della P.M. 
                                                                                                        Dr. Salvatore Domanti 
                                           
 
 

 
 
 
 
 



IL CAPO SETTORE 
f.to ____________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 
 
                                                                        CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal ____________ al _________________ 
 
   IL MESSO COMUNALE 
________________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 
 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 
 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 
 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


